
Autorizovaný servis oken



Číslo strany: 2

Položka č. 1 1 ks

Zaměření: Paušální poplatek za zjištění závady
Cena 240 CZK
Cena za počet 240 CZK

Položka č. 2 567 ks

Servis plastových oken a balkonových dveří:
Promazání a seřízení okenního křídla (5 a více ks)
uplatněna sleva 10,- Kč/křídlo

Cena 120 CZK
Cena za počet 68 040 CZK

P 7 ks

Doprava ASOK: Doprava - paušál Brno
Cena 300 CZK
Cena za počet 2 100 CZK



Číslo strany: 3

CENOVÁ NABÍDKA A/23/1943

Zaměření: Paušální poplatek za zjištění závady 240 CZK
Servis plastových oken a balkonových dveří: Promazání a seřízení okenního křídla (5 a více ks)
uplatněna sleva 10,- Kč/křídlo 68 040 CZK

Doprava ASOK: Doprava - paušál Brno 2 100 CZK

Cena celkem bez DPH 70 380 CZK
DPH 21% 14 780 CZK
Cena celkem s DPH 85 160 CZK

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Vyúčtování položek s hodinovou sazbou a sazbou za km se realizuje po dokončení prací na základě skutečné spotřeby času a
dojezdové vzdálenosti. Platba je možná pouze v hotovosti po dokončení prací.

AKČNÍ NABÍDKA
Slevy pro pravidelné zákazníky: Pravidelní zákazníci od nás automaticky získávají slevu na všechny práce spojené se
servisním úkonem ve výši 5% z celkové ceny prací. Pro uplatnění slevy nahlašte při objednávce Vaše zákaznické číslo a
následně našemu technikovi předložte potvrzenou zákaznickou kartu.
Skupinové slevy: pokud se domluvíte se sousedy a objednáte si servis několika sousedních bytů či domů, nejen že Vám
rozpočítáme částku za dopravu k Vám, ale současne Vám nabídneme i výhodnou množstevní slevu. Podmínky se stanovují
individuálně dle objemu poptávky.

Značka ASOK je členem skupiny Oknostyl group s.r.o., která se již více než 20 let věnuje pracem a dodávkám spojeným s
výměnou a údržbou otvorových výplní. Dlouholeté zkušenosti našich pracovníku nám dovolují nabídnout Vám široké spektrum
nejrůznějších služeb, výrobků a komponentu potřebných k udržení, případně rozšíření kvalitativních vlastností Vašich oken a
dveří.

Spolupracujeme s více než dvěma desítkami dodavatelu u nás i v zahraničí, díky čemuž jsme schopni zajistit i obtížně dostupné
náhradní díly a garantujeme Vám jejich odbornou montáž a zprovoznění.

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, nebo k ní potřebujete doplnit jakékoli další informace, spojte se s námi na níže
uvedených kontaktech. Platnost cenové nabídky je 30 dnu. Doprava se kalkuluje dle vzdálenosti od nejbližší pobočky,
případně paušální sazbou.

DNE:
26.10.2023

ZPRACOVAL:
Pavlína Koudelková


